ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2017 г. № 387-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 октября 2015 г. № 685-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 октября 2015 г. № 685-пп «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Магаданской области, при

замещении которых государственным гражданским служащим запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами» изменение, изложив подпункт «а» пункта 1

Перечня должностей государственной гражданской службы Магаданской

области, при замещении которых государственным гражданским служащим

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«а) должности категории «руководители»: руководитель

исполнительного органа государственной власти Магаданской области

2

(департамента, комитета, управления, администрации Особой

экономической зоны Магаданской области, отдела, инспекции),

руководитель департамента в составе аппарата губернатора Магаданской

области, руководитель департамента в структуре Правительства

Магаданской области, руководитель управления в составе аппарата

губернатора Магаданской области, одновременно являющийся советником

губернатора Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области                                                                            Т. Исаева